
هند و امارات دلار و یورو را از
تجارت خود حذف می کنند

به گزارش صدای تجارت از ایندین اکسپرس، نخست وزیر هند نارندرا
مودی پس از دیدار با با شیخ محمد بن زاید آل نهیان، در ابوظبی،
اعلام کرد هند و امارات متحده عربی برای شروع تسویه تجارت با
ارزهای محلی به توافق رسیده اند، مودی ابراز امیدواری کرد تجارت
دوجانبه بین دو کشور به زودی از مرز ۱۰۰ میلیارد دلار عبور کند،

این رقم در حال حاضر ۸۵ میلیارد دلار است.

همکاری استراتژیک جامع هند و امارات متحده عربی به طور پیوسته
تقویت شده است و سفر نخست وزیر هند فرصتی برای گفتوگو درباره راه
هایی برای پیشبرد این همکاریها در حوزه های مختلف مانند انرژی،
آموزش، مراقبت های بهداشتی، امنیت غذایی، فین تک، دفاع و فرهنگ

بود.

در این دیدار، مودی و آل نهیان، سه یادداشت تفاهم تاریخی تبادل
کردند و از کشورهای توسعهیافته میخواهند تا به تعهدات مالی
اقلیمی ۱۰۰ میلیارد دلاری خود عمل کنند دو کشور معتقدند کشورهای
توسعه یافته باید به سرعت برنامه پرداخت ۱۰۰ میلیارد دلاری برای

کاهش و سازگاری با اثرات تغییرات آب و هوایی را عملی کنند …

هند و امارات در بیانیه مشترکی درباره تغییرات آب و هوایی که پس
از گفتگو بین رهبران دو کشور منتشر شد، بر اهمیت سهام جهانی
(GST) اقدام جمعی برای دستیابی به اهداف توافقنامه پاریس و نتیجه
موفقیت آمیز آن در بیست و هشتمین کنفرانس آب و هوایی که قرار است

اواخر امسال در دبی برگزار شود، تاکید کردند.

دو کشور تصمیم گرفتند مشارکت دوجانبه را در زمینه انرژی، هم در
نفت، گاز و انرژی های تجدیدپذیر تقویت کنند و همکاری خود را در
زمینه هیدروژن سبز، انرژی خورشیدی و اتصال به شبکه حمل و نقل

انرژی سبز را پیش خواهند برد.

نخستوزیر مودی در بازگشت از فرانسه به امارات متحده عربی سفر
کـرده بـود و در پـاریس بـا امانوئـل مکـرون، رئیسجمهـور فرانسـه

گفتگوهای دوجانبه انجام داد.
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بنابر اعلام وزارت امور خارجه هند، فرانسه و هند روی مجموعهای از
برنامهها و توافق نامههای جدید به اجماع رسیدند و یک نقشه راه
برای روابط آآینده ترسیم کردند که دارای سه رکن است: مشارکت برای

امنیت و حاکمیت، مشارکت برای سیاره و مشارکت برای مردم.

مودی پس از پایان سفر خود به فرانسه و امارات متحده عربی (امارات
متحده عربی) روز شنبه وارد هند شد.


